

RISPOSTA ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO

1) DOMANDA

Per la tipologia di prodotti “PD” - Prodotti dietetici, si chiede di confermare che le colonne da compilare sono unicamente le seguenti: L, Q, R, AG, AN, AS, AT, AU, AV, AW, AX, AY, AZ, BB, BC.

RISPOSTA

Devono essere compilate tutte le colonne pertinenti al prodotto offerto. Oltre a quelle da voi indicate anche le colonne “AD” –”AF” “AI” , come riportato anche nella risposta n.2, che determinano il prezzo.

Si precisa inoltre che:

- Colonna “T” CODICE AIC: al posto dell’AIC inserire il codice Parafarmaco;
- Colonna “I” PREZZO A BASE D’ASTA EFFETTIVA – PRESUNTA: si intende il prezzo a base d’asta;

2) DOMANDA

In quale colonna andrà riportato il prezzo unitario offerto per unità di misura?

RISPOSTA

Il prezzo non va riportato in una colonna specifica: nella colonna blu “AL” “prezzo offerto unitario iva esclusa” è generato il risultato dei valori inseriti nelle seguenti colonne:

- 1- Colonna “AD” CONTENUTO DI UNITÀ ELEMENTARI POSOLOGICHE (N° CP - FIALE - FLACONI - TUBI ECC.), si precisa che si intendono anche i KG/L contenuti nella confezione primaria (barattolo, vasetto etc);
- 2- Colonna “AF” PREZZO AL PUBBLICO A CONFEZIONE (IVA COMPRESA) PER PRODOTTI SOGGETTI A SCONTO 50%:
si intende prezzo listino a confezione primaria (es. barattolo, vasetto, etc);
- 3- Colonna “AI” SCONTO OFFERTO SU PREZZO AL PUBBLICO: deve essere inserito lo sconto sul prezzo di listino a confezione

3) DOMANDA

Si chiede di specificare fino a quanti decimali dopo la virgola è ammesso esprimere il prezzo unitario di offerta per unità di misura

RISPOSTA

La colonna “prezzo offerto unitario” non deve essere compilata, vedi risposta precedente.

4) DOMANDA

Nella colonna “R” -Ref Fornitore- confermate che vada riportato il codice/Lista del prodotto offerto?

RISPOSTA

Deve essere riportato il ref fornitore

5) DOMANDA

Nella lettera di Invito chiedete di alimentare “il “CODICE COMPLEMENTARE” completo a 9 caratteri (campo obbligatorio) - L’ O.E. deve inserire il CODICE COMPLEMENTARE anche se inferiore a 9 caratteri”.

Si segnala che nel modello messo da voi a disposizione non è presente questo campo. Si chiedono maggiori chiarimenti su questo campo.

RISPOSTA

Non è presente nella scheda di offerta perché non è attinente a questa procedura di gara.

6) DOMANDA

Si chiede se per il lotto 59 sia possibile offrire l’olio mct in flacone da 500ml invece delle bustine indicate nella descrizione del lotto.

RISPOSTA

Il prodotto in flaconi è aggiudicato nella determina 324/2018 in scadenza al 31/03/2022